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Slutredovisning till Skolinspektionen utifrån 

föreläggande avseende huvudmannens 

utveckling av utbildningen i förskolan 
 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden godkänner slutlig redovisning av åtgärder utifrån 

Skolinspektionens föreläggande avseende huvudmannens utveckling av 

utbildningen i förskolan. 

Beslutsnivå 
Utbildningsnämnden 

Ärendebeskrivning 
Skolinspektionen anger i sitt tillsynsbeslut (dnr 43-2015:4072) att förskolan 

i Värmdö kommun visar brister gällande huvudmannens systematiska 

kvalitetsarbete för verksamheten i förskolan. Tillsynen visar att det finns ett 

kvalitetsarbete på enhetsnivå, men det framkommer vid tillsynen att 

huvudmannen inte följer upp samtliga nationella mål, analyserar resultaten 

och genomför utvecklingsåtgärder utifrån gjorda analyser. 

 

Huvudmannen delredovisade under mars månad det arbete som påbörjats 

för att utforma det systematiska kvalitetsarbetet för förskolan. 

Delredovisningen är godkänd av Skolinspektionen. 

 

I föreliggande slutredovisning biläggs huvudmannens systematiska 

kvalitetsarbete för förskolan i sin helhet utifrån ett antal kvalitetsområden (se 

bilaga 1). Huvudmannen redovisar också samtliga utvecklingsåtgärder som 

kommer att vidtas utifrån genomförd analys av följande prioriterade 

områden: förutsättningar och organisation, trygghet, utveckling och lärande, 

särskilt stöd och systematiskt kvalitetsarbete i bilaga till tjänsteskrivelsen (se 

bilaga 2 och rapport: utveckling av utbildningen i förskolan). Som exempel 

på åtgärder kan nämnas en av nämnden antagen rekryterings- och 

kompetensförsörjnings-strategi, anordnande av pedagogiska caféer, framtida 

medverkan i ett SKL-kvalitetsprojekt samt inträde för förskolorna i samma 

digitala system som grundskolorna som rapporterings- och utredningsverktyg 

vid kränkande behandling.  
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Bedömning 
De åtgärder som kommer att vidtas utifrån Skolinspektionens föreläggande 

kommer att åtgärda de brister som identifierades i tillsynsbeslutet avseende 

huvudmannens ansvarstagande inom ramen för förskolan.  

Ärendets beredning 
Ärendena har beretts av avdelningen styrning och kvalitet och avdelningen 

förskola och skola. 

Handlingar i ärendet 
Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1 Tjänsteskrivelse Föreliggande 

2 Tillsynsbeslut 43-2015:4072 Biläggs 

3 Redovisning Utveckling av utbildningen i 

förskolan 

Biläggs 

4 Bilaga 1 till redovisningen.  

Utbildningsnämndens uppföljning i det 

systematiska kvalitetsarbetet  

Biläggs 

5 Bilaga 2 till redovisningen. Tidsplan Biläggs 

6 Bilaga 3 till redovisningen. Resultatbilaga Biläggs 
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